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Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – CAPE TOWN 04.04.2026
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde akşam saat 22.00'de (Havalimanı buluşması 03 Nisan gecesi
olacaktır.)Türk Havayolları kontuarı önünde rehberimiz ile buluşma. Check-in,bagaj ve pasaport işlemlerinin
ardından Türk Hava Yollarının TK44 sefer sayılı uçuşu ile saat 01.55’te Cape Town'a hareket. Yerel saat ile saat
12.00’de Cape Town'a varış. Cape Town havalimanına varışımızın ardından bizi bekleyen özel aracımız ile gemimizin
bulunduğu limana transfer. Gemi check-in ve pasaport işlemlerinin ardından kabinlere yerleşme ve serbest zaman.
Gemimiz akşam 18.00’de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

2. Gün - DENİZDE SEYİR 05.04.2026
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor.

3. Gün - WALVIS BAY 06.04.2026
Gemimiz sabah saat 16:00’de Walvis Bay limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Ay Manzarası & Welwitschia
Lagünü & Swakopmund Turu" na katılabilirler. Limanda bizleri karşılayan özel aracımız ile yerel rehberimizden hızlı
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bir brifing aldıkta sonra, bölgenin en yoğun flamingolarının ev sahipliği yaptığı Welwitschia lagününe gideceğiz.
Ardından, yaklaşık 132 metre (433 fit) yukarı mesafede yer alan Dune 7 kum tepesine çıkacağız. Burada muhteşem
manzarının tadını çıkarırken endemik bir yaşayan fosil olan Welwitschia Mirabilis bitkisini görme şansımız olacak.
Rehberimizin bölge hakkındaki bilgilendirmesinden sonra öğle yemeği için Goanikontes Vahası'na geçmeden önce
Welwitschia Ovaları'nın hayran kalacağınız ay manzarasına eşlik edeceksiniz. Öğle yemeğinden sonra eski Alman
kasabası Swakopmund'a gideceğiz. Kasabada alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Sonrasında sahil
yolunu izleyerek gemimize dönüş. Gemimiz bu gece limanda demirleyecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

4. Gün - WALVIS BAY 07.04.2026
Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin
ekstra olarak düzenleyeceği “Sandwich Harbour Çöl Safari Turu”na katılabilirler. Namib-Naukluft Milli Parkı'ndaki
Walvis Körfezi'nin 60 km'den biraz daha az güneyinde bulunan Sandwich Limanı, Namibya'nın en eşsiz ve etkileyici
yerlerinden biridir. Burada yapacağımız 4x4 safari turunda dünyanın en yüksek kum tepelerinden bazıları görecek
ve bu oluşumun pitoresk bir lagün oluşturmak için soğuk Atlantik Okyanusu'na akışını gözlemleyeceğiz. Ayrıca
muhteşem sulak alanlara sahip ve herhangi bir insan yerleşiminden yoksun bu bölgede vahşi yaşamı keşfetme
fırsatı yakalayacağız. Bu eşi benzeri olmayan doğa güzelliğini fotoğraflamayı unutmayın. Vereceğimiz serbest
zamanın ardından gemimize dönüş. Gemimiz akşam 16.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme
gemide

5. Gün - DENİZDE SEYİR 08.04.2025
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor.

6. Gün - CAPE TOWN 09.04.2026
Gemimiz sabah saat 09.00'de Cape Town limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından gemiden çıkış
işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile “Cape Town Şehir Turu & Masa Dağı
Turu” için hareket. Turumuzda ilk durağımız olan 360 derece görüş açısı yakalayabileceğimiz, 1087 metre
yüksekliğindeki Masa Dağına teleferik ile çıkıyor, şehrin ve okyanusun muhteşem manzaralarını resmetme imkânı
buluyoruz. (Hava koşullarına bağlı olarak) Afrika’nın en güneyinde bulunan Cape Town, özgürlük mücadelelerine
konu olmuş tarihi bir şehir olmasının yanı sıra, doğal güzellikleriyle göz kamaştıran bir şehirdir. Parlamento Binası,
Company Gardens, Long Street, Ümit Kalesi, Reibeck Heykeli, Adderly Caddesi, iyi dilekler şatosu ve Bo-Kaap
bölgesi göreceğimiz yerler arasındadır. Harika okyanus manzaraları için Sea Point ve Camps Bay’de vereceğimiz
yürüyüş molasının ardından, otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Dinlenme ve yerleşme molasının ardından,
rehberimizin belirleyeceği saatte lobide buluşuyor ve yerel restoranda alacağımız Güney Afrika’ya Hoş geldiniz
Akşam Yemeği için hareket ediyoruz. Güney Afrika mutfağının muhteşem lezzetlerini tadacak ve okyanus manzarası
karşısında keyifli bir akşam geçireceğiz. Turumuzun ardından Cape Town’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Geceleme otelimizde

7. Gün - CAPE TOWN 10.04.2026
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından “Öğle Yemekli Ümit Burnu & Hout Bay Gezisi Turu” için hareket.
Bantry Bay, Camps Bay ve Clifton Bölgelerinden geçip balıkçı kasabası olan Hout Bay’a varacağız. (Hava koşullarına
bağlı olarak) Tekne ile açılarak Fok Adası’ndaki doğal ortamlarında Afrika'nın kürklü foklarını göreceğiz ve bol bol
fotoğraf çekme şansımız olacak. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra sevimli Afrika penguenlerini görmek için Boulders
Plajı’na gidiyoruz. Ardından otobüsümüz ile granit kayalar üzerine yapılmış olan Chapmans Peak yolundan geçerek,
Bartholemeo Diaz’ın keşfettiği Ümit Burnu ve füniküler ile dünyanın en yüksek feneri görülecektir. UNESCO Dünya
Mirası listesindeki en zengin flora alanlarından biri olan Cape Floral bölgesinin bir parçası olan Ümit Burnu
gezimizde, 250 kuş türünün yanı sıra Afrika geyiği, Cape zebrası, çeşitli sürüngenler, Babun kabilelerini görme
imkanı bulabileceğiz. Turumuzun ardından Cape Town’daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama
otelimizde



8. Gün - CAPE TOWN 11.04.2026
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Giraffe House’a gidiyoruz ve çeşitli hayvanlar hakkında bilgi alıp
zürafaları görüyoruz. Ardından “Öğle Yemekli Stellenbosch & Franschhoek Turu” için hareket. Güney Afrika’nın en
eski ikinci kasabası olan Stellenbosch’da Güney Afrika’nın en güzel şaraplarının yapıldığı çiftliği geziyoruz. Güney
Afrika'nın şarap endüstrisinin kalbi olan kasaba, Stellenbosch Şarap Menşei bölgesi 106 mahzen içerir. Kasabanın
kalbi meşe kaplı Dorp Caddesi'nin ortasında yer alır. Burada şarap tadımı yaptıktan sonra, saygın eski binalarıyla,
modern öğrenci yaşamının tarihi ve mimari mirasla iç içe geçtiği Stellenbosch üniversitesini görüyoruz. Şehrin butik
ve tarihi dükkânlarında alışveriş için serbest zaman bulacağız. Bir sonraki durağımız 17. yy.’da Fransızlar tarafından
kurulmuş Güney Afrika'nın Gıda ve Şarap Başkenti olarak görülen, Franschoek Kasabası. Bu sevimli kasaba, Cape
mimarisinin en güzel örneklerinin bulunduğu yerlerden biri olup, günümüzde turistlerin en uğrak yerlerinden biri
olmuştur. Fransız Huguenotlar tarafından üç yüz yıldan fazla bir süre önce yerleşilmiş olan Franschhoek Vadisi, dağ
yamaçlarını kaplayan muhteşem üzüm bağları ile dünyanın gerçekten harika şaraplarından bazılarını üretmektedir.
Ardından Cape Town’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

9. Gün - CAPE TOWN – VICTORIA FALLS 12.04.2026
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Cape Town havalimanına transfer. Ardından
yerel havayolları ile Victoria Falls’a hareket. Varışımıza istinaden özel otobüsümüzle otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Öğleden sonra Zambezi nehrinde gün batımı yemekli tekne turu için hareket. Güneşin kızıla
çalan ışıkları nehri altın bir renge boyarken, bu masalsı manzara eşliğinde “Akşam Yemekli Sunset Tekne Turu” için
hareket. Tekne içerisinde limitsiz içeceklerle beraber yerel lezzetlerle dolu yemeğimizi alıyoruz. Burada Zimbabwe
mutfağının geleneksel tatlarını tadacağız. Zambezi Nehri'nin sakin sularında yapacağımız tekne turumuzun ardından
Victoria Falls’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

10. Gün - VICTORIA FALLS 13.04.2026
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından "Victoria Falls Turu" için hareket. Turumuz şehrin girişindeki heybetli
Victoria Köprüsü ile başlıyor. Nehir sularının çağlayarak aktığı Zambiya ve Zimbabve arasındaki bu sınır, adeta iki
ülke arasında köprü kurarken bize de unutulmaz bir manzarayı sunuyor. Victoria Şelaleleri, dünya genelinde en
büyük ve en etkileyici şelalelerden biri olarak kabul edilir. "Yeryüzündeki duman" olarak da anılan bu şelaleler,
yaklaşık 1700 metre genişliği ve 100 metreden fazla düşüş yüksekliği ile etkileyici bir manzaraya sahiptir. Suyun
düştüğü noktada oluşturduğu bulutlar ve sisle kaplanan alanlar, görülmeye değer muhteşem bir doğal olay
oluşturur. Şelaleler, Victoria Şelalesi Milli Parkı içinde yer almaktadır. Victoria Şelaleleri'nin çevresi, doğal yaşamın
zenginliği ile tanınır. Milli Park içinde vahşi hayvanlar, kuş türleri ve bitki örtüsü çeşitliliği bulunmaktadır. Turumuzun
devamında Victoria Falls şehir merkezinde yerel pazarlar ve el sanatları atölyeleri ile tanışacağız. Renkli tekstiller, el
yapımı takılar ve sanat eserleri, Zimbabve'nin kültürel zenginliğini yansıtan parçalar olarak bizi bekliyor olacak.
Victoria Falls kenti, sadece doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda tarihi anıtlarıyla da büyüleyici. Koloniyel
dönemden kalma binalar ve yerel hikayelerle bezeli alanlar, şehrin karakterini şekillendiriyor. Yerel halkın günlük
yaşamını yansıtan merkezler ve anıtlar, geçmişin izlerini takip etmemizi sağlıyor. Turumuzun ardından özel
otobüsümüzle Livingstone şehir turumuz için hareket. Livingstone, doğal güzellikleri, tarihi ve turistik çekicilikleri ile
dikkat çeken bir Zambiya şehridir. Victoria Şelalesi'ni burdan da görecek olmamızın yanı sıra Livingstone, etkileyici
doğal manzaraları, nehir aktiviteleri, vahşi yaşam turları ve macera sporları ile de ünlüdür. Şehir, tüm bu aktiviteleri
sunan konaklama ve turizm tesisleriyle donatılmıştır. Ayrıca, Livingstone, tarihi açıdan da ilgi çekicidir. Adını İngiliz
kâşif David Livingstone'dan almıştır. 19. yüzyılın ortalarında Livingstone, Afrika içlerine doğru keşif gezileri yapmış
ve bölgenin haritasını çıkarmış bir kâşiftir. Livingstone Müzesi turumuzda ünlü İngiliz kâşif David Livingstone'a ait
kişisel eşyalar, Zambiya'nın çeşitli yerel kültürlerini ve geleneklerini yansıtan etnografik nesneler, el sanatları,
takılar ve giysiler, Zambiya'nın tarihini, yerli halkın yaşamını ve koloniyal dönemi anlatan nesneler göreceğiz. Tur
sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.

11. Gün - VICTORIA FALLS – BOTSWANA– CHOBE (Nehir Safari) 14.04.2026
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Botswana’ya hareket. Varışımız ile birlikte Botswana otelimize
yerleşiyourz. Ve Öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeği sonrası " Chobe Nehir Safarisi Turu" için hareket. Büyüleyici



Chobe bölgesini keşfederken, zengin doğa harikaları, inanılmaz vahşi yaşam karşılaşmaları ve büyüleyici kültürel
deneyimlerle karşılaşacağız. Maceramız, günlük ritüelleri için bir araya gelen vahşi yaşamın hayranlık uyandıran
gösterisine tanık olacağımız görkemli Chobe Nehri tekne safarimizde başlıyor. Bu sakin sularda gezindiğinizi, gün
batımının altın tonlarının tadını çıkardığınızı ve nehrin kenarında toplanan görkemli fil sürülerini, oyuncu su
aygırlarını ve zarif antilopları gözlemlediğinizi hayal edin. Chobe Nehri sadece bir su yolu değildir; doğanın en
olağanüstü performanslarının gözlerimizin önünde sergilendiği bir sahnedir. Turumuzun ardından Botswana’daki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

12. Gün - BOTSWANA (4x4 Safari) – JOHANNESBURG 15.04.2026
Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından bizleri bekleuen özel aracımız
ile . Botswana “4X4 Safari Turu” için hareket. Safarimizi 4x4 araçlarla yapıyoruz. Botswana'ya ayak bastığımız
andan itibaren, çeşitli doğal güzellikleri bizi büyüleyecek. Kendimizi Bokavango Deltası'nın el değmemiş vahşi
doğasını keşfederken hayal edin; birlikte, yemyeşil nilüferlere hayran kalacak, nadir kuş türleriyle karşılaşacak ve
belki de sazlıklarda saklanan yakalanması zor leopar veya bufaloyu bile göreceğiz. Doğal ortamlarında fil sürülerine,
zarif zürafalara ve çevik çitalara tanık olmanın heyecanını paylaştığınızı hayal edin. Bu vahşi yaşam harikalar
diyarında gezinirken kalıcı anılar yaratacağız, kameralarımız bu hayranlık uyandıran anları yakalamak için hazır
olacak. Tur sonrası havalimanına transfer. Yerel havayolları ile Johannesburg'a hareket. Varışın ardından alandan
ayrılıyor ve panoramik Johannesburg şehir turumuza başlıyoruz. Şehir Merkezi, Houghton-Mandela Evi, Rosebank,
Sandton bölgeleri turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize dönüş ve
geceleme Johannesburg’taki otelimizde.

13. Gün - JOHANNESBURG 16.04.2026
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve bizleri bekleyen özel aracımız ile "Aslan Parkı
Gezisi & Lesedi Kültür Köyü Turu (Öğle Yemekli) " için hareket. Sabah önce Aslan Parkı turumuz ile başlıyoruz, nadir
bulunan beyaz aslan görme, yavru sevme, kendi ortamlarında oyunlarını görme ayrıca kurtarılmış bir çok diğer
hayvan dostlarımızla enfes bir deneyim yaşayacağız. Aslan Parkında korumalar eşliğinde Aslanlarla birlikte yürüyüşe
çıktığımızda doğa, siz ve aslanın uyumu hayatınız boyunca unutamayacağınız bir deneyim olacak Lesedi Kültür Köyü
için hareket, Lesedi Güney Afrika’da yaşayan siyahi kabilelerin yaşam şekillerini, danslarını, gelenek ve
göreneklerini yakından görebileceğiniz kültürel bir köydür. Turun başlangıcında video prezantasyonu ile siyahi
kültürlerin tarihi anlatılır daha sonra ufak gruplara ayrılarak Zulu-Xhosa-Basotho ve Pedi kabilelerinin ev yaşamlarını
sergileyen alanlara girilir. Daha sonra kültürel Afrika dansları izlenir. Tur sonrası öğle yemeğimizi alacak ve ardından
havalimanına transfer. Varışımızı takiben check-in, bagaj ve pasaport işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında
Türk Havayollarının TK39 nolu seferi ile akşam saat 17.55’de İstanbul’a hareket ediyoruz. Geceleme uçakta..

14. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI 17.04.2026
Yerel saat ile sabah 05.00'de İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu...

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı–Cape Town/Johannesburg-İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı
uçak bileti
Cape Town – Victoria Falls / Botswana – Johannesburg arası yerel havayolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti (20
KG bagaj hakkı ile)
5* MSC OPERA gemisinde 5 gece 6 gün seçeceğiniz kabin kategorisinde tam pansiyon konaklama
3 gece Cape Town’da oda+kahvaltı otel konaklaması (5*Pullman Hotel vb. )
2 gece Victoria Falls’da oda+kahvaltı otel konaklaması (4*Azambezi River Lodge vb.)
1 gece Botswana’da. oda+kahvaltı otel konaklaması (4*Cresta Mowana Lodge vb.)
1 gece Johannesburg’da oda+kahvaltı otel konaklaması (5*NH Hotel vb.)
Programda açıkça belirtilen TÜM TURLAR
Programda belirtilen tüm giriş ücretleri
Gemi Servis ücretleri. (kişibaşı 50 €)



Walvis Bay Cazz Festival Bileti
Gemide Cazz Etkinlik paketi
1 gün Cape Town Akşam Yemeği
2 gün Victoria Falls Akşam yemeği
1 gün Botswana Akşam yemeği
Ümit Burnu Turu Öğle yemeği
Cape Town Şarap Bahçeleri Öğle yemeği
Botswana öğle yemeği
Lesedi Kültür turu öğle yemeği
Havalimanı ve Liman vergileri
Tüm transferler
Gemide düzenlenen animasyon ve aktiviteler
Profesyonel Türkçe Tur Liderliği Hizmeti (Grup sayısı minimum 15 kişi olması durumunda)
Mesleki zorunluluk sorumluluk sigortası.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Fiyatlara dahil olarak belirtilen servislerin dışında kalan her türlü servis, harcama ve hizmetler
(kurutemizleme, doktor, telefon, internet, otel harcamaları vs)
Gemideki tüm içecekler.
Öğle ve Akşam yemekleri
Fazla bagaj ücretleri
Vize Ücreti (Bu tur için sadece Namibya’ya da “Kapı Vizesi” uygulaması mevcut olup vize gemiden
alınmaktadır. Kişi başı 160 USD rezervasyon esnasında alınmaktadır.)
Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.)70 yaş ve üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
İPTAL İADE ŞARTLARI • TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* İptal şartları: Kayıt yapıldığı
günden itibaren; 90 gün kala kişi başı % 15 89 gün ---------- 60 gün % 30 59 gün ---------- 30 gün % 50 29 gün ----------
15 gün % 70 14 gün ---------- 0 gün % 100 UÇUŞ BİLGİLERİ 04 Nisan TK44 İstanbul Havalimanı - Cape Town 01:55 -
12:00 16 Nisan TK39 Johannesburg - İstanbul Havalimanı 17:55 - 04:35+1

https://malitur.com/msc-opera-ile-caz-festivali-ve-buyuleyici-guney-afrika-turu-ekstra-turlar-dahil-thy-ile-12-gece-
konaklamali-istanbul-cikisl 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz
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https://malitur.com/msc-opera-ile-caz-festivali-ve-buyuleyici-guney-afrika-turu-ekstra-turlar-dahil-thy-ile-12-gece-konaklamali-istanbul-cikisl


Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:02 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


